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Llcltação
T¡p N{ttÊo

Sem licitação

ContratorÆltlvo
Aútivo l¡ýcto ú vi¡üÊia Fim ú vigânla F¡m & vigL dfll/,¡zú t,lcio & exæt?b Fim ù aæqlþ Fim & exe' dßlìz*

Credor
Múlcúa
3r'.871-6

CPF/CNPJ

014.871.859.01
Fqtæúr
CARLOS TRNDAT¡E

En*feço
Bdrc
CONJI.A¡TOALVORADA

Tipúølabrc&ia gsÊo Æenia CdlÃ

Conta Corrente 748 717-0 53248-7

RIIA EDÍTH BÍTTENCOLÍ{I DEARAI.JJO, SN - CASA

c¡&/LlF
Nova Santa Bárbara/PR

Classltlcaçäo da desPesa

CEP FdE
4332æ1270E625G000

700 05 Secretaria lvtrnicipalde Obras, do Trabaho e @ração de Éçregos

0s.00lSecretariatrrtunicipaldeObras,doTrabahoeGeraçãodeÉpregos

15.122.0070.2009 fuanutenção da secretaria Mrnicipal de obræ, do Trabalho e Geração de

3.3.90.1 4.1 4.01 SER/IDORES EFETIVOS

Vdo¡

R$ 800,00

Outras lnformaçöes

Retenções
Totd derdençöea

R$ 0,00

Valor líquido

R$ 800,00

servldor que autorlzou o pagamento

234735 . ODI LON SI LVESTR E
Documento 

- 

Data Valor
Recursos

Conta bancária 1381 - Cef - IPTU Anecadaçåo - 00005536 141Ù.5/ãJ21 R$ 800,00
00000 - Recursos Ordinários (Livres)

Reclbo

Recebi do Municþio de lrlova Santa Bárbara, a ¡rportância de Clitocentos Reais, referente ao pagarÞnto do enpenho núrEro 90712021

Assinatura

Nova Santa Bárbara, 

-l-:-l-

KATIA SANTOS oDIt-oN sllvesrn¡
SæRETARIO E O8RÂS, TRABALTIO E GBAçÃO Df

EMME@

WEÌf
907t2021

1639 't4t0512021
Êets¿irlVþ R6qdsição N"

1639
N(ttvo D& Liqi(*{,bNo

154412021

g,Er
CNPJ: 95661080000160 lE:

Endereço: Rua Walf redo Bittencourl de l¡braes, 2 'Ce¡tlro CEP: 86250000
Forc: (43) æ1æ Fex: Îvþsmo

NOTA DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Santa EHrbara

nta Bárbara - PRMun de Nova



Gredor
Fornæút
CARI-OS TRINDADE
Etútqo
RUA EDTTH BTTTENCOURT DEAMUJO, S/N - CASA
C¡dWUF CEP FONE

Nova Santa Bárbara/PR 86250-000 4332661270

Mdrlcula

34871-6
CPF/CNPJ

014.871.859-01

Bairrc

CONJUNTO ALVORADA
Tip&codabanc&¡a Benco Agênc¡a Conta

Conta Corrente 748 717-0 53248-7
Classlflcagão da despesa

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçåo de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçäo de Empregos

15.122.0070.2009 fvlanutençäo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçåo de

3. 3.90. 1 4. 1 4. 01 SERVIDORES EFETIVOS

700 00000 Recursos Ordinários (Livres)

WøWE
R$ 800,00

ffiffiwru&iüËü
R$ 800,00

R$ 0,00

Outras lnformações

;rYil

Ad¡t¡vo lnlc¡o da v¡gêrÊ¡a F¡nda v¡gèrÊia F¡nda v¡9. atual¡zada lnlcio da exacução Fimda exæuçh F¡mda a,\e. atuatizada

Núnerc

Squêr|f;¡a Conlreto

Sem licitação

C o ntrato/¡d ¡tlvo

Llcltagão
T¡p

Eritíúam
12t05t2021 907t2021'4544t2021

EnrenhoNoRequis¡ção NoNúnÊro

W CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE L|QUIDAçÃO

PRBárbaranicipio de Nova Santa

Rotenções

HMriffif4ffiÊH
R$ 0,00

ffiiúôirit¿î!¡,lff
R$ 800,00

Servldor que autorlzou a llquldação
2U735 - ODILON SILVESTRE
Hlstórlco
ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAçAO DE DIARIA AO MOTORISTA C.ARLOS TRINDADE PARA
CUSTEAR DESPESAS COM AL]MENTAÇÄO EM VIAGENS FORA Do MUNTCTPIo, PARA o TRANSPoRTE DE FUNcIoNARIos A
EMPRESA RATNHA DA PAZ NA CIDADE DE IBIPORÃ-PR.

Qt.'r
MARTINS DE LIMA
Emlssor

ODILON SILVESTRE
SECRETARIo DE oBRAg TRABALHo E GERAçÃo DE

EMPREGO

¡
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t#*"
un p e ova Santa Bárbara - PR

CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo Bitt€ncourt de Moraes, 222 - CenÍo CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Llcltação
np Núnêro

Sem licitaçåo

Co ntrato/Ad ltlvo
Seqû'árþ¡a Contrdo Adlivo tntc¡o da v¡gência Fin da v¡gêtþ¡a F¡n da vig. aluaf izda lnlcio da axect$b F¡m da @(æLEþ F¡m da üe. atualizda

Crgdor
Füteúr
CARLOS TRINDADE

Maïlcda

014.871.859-0134871-6

E!úteço

RUA EÐITH BTTTENCOURT DEAMUJO, S/N - CASA

C¡dNLtF CEP Fone Tiq&coilabancár¡a Banco

i,lova Santa Bárbara/FR 86250-000 4332661270 Conta Corrente 748

Baiilo

CONJUNTO ALVORADA

Agêroia Conta

717-0 53248-7

Classlf¡cagão da despesa rc
R$ 4.034,00

ruW
R$ 800,00

$ffire
R$ 3.234,00

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçåo de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçäo de Enpregos

15J220070.2009 fi4anutenção da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçåo de

3.3.90.'t 4. 1 4.01 SERVIDORES EFETVOS

700 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Bercfcio

Outras lnformaçõeB

Hlstórlco

ESTA |MPORTANCIA QUE SE EMFENHA REFERFSEA SOLGITAçAO DE DIARIA AO I\4OTORISTA CARLOS TRINDADE PARA CUSÏEAR

DESPESAS COM ALTMENIAçÂO Bvt VAGENS FORA DO MUNTC|PTO, PARA O TRANSPORTE DE FUNCIONAROS A EMPRESA RAINHA DA PAZ

l\lA CIDADE DE IBIPORÄ.PR

I

DE UMA LAURITA DE SOUZA ALMEDA ODILON SILVESTRE

sEcRErARro DE oBRAg TRABALHo e ceRnçÃo oe
EMPREGO

Contador 046096

ilm

Etrit¡&en
12t05t2021907t2021

Reguisig¿þ N' Req. Coûpra No

Ordinário
TicoNúßro
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PREFEITURA MUNICIPAL

NÐVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

CORRESPONDÊNCIA I NTERNA

DE: Secretaria de obras

o Silvestre
Secretário de obras , trabalho e geração de empregos.

No 66/2021

Data:
1210512021

PARA: secretar¡a de administração/contabilidade

Mediante autorização desta secretaria, solicito empenho e
pagamento de diária no valor R$ 800,00 (oitocentos reais), para custear as

despesas com alimentação do motorista Carlos Trindade, conforme dados
bancários: agência:0717 banco Sicredi conta corrente: 53248-7, haja vista que a
viagem será realizada fora do município no transporte de trabalhadores para o
frigorifico rainha da paz na cidade de lbiporã.

Ressaltamos que posteriormente será apresentado relatório
de despesas juntamente com os comprovantes. i

Atenciosamente
-.i I \-)

,,t ;.-¡'i I'

' 
.,a, ,t''

ò r\.1
1, 

(

Nome Assin
Recebido por: ,¿ , os ¡4/

Rua Walfredo Bittencourt de Moraesno 222, Centro, I 43.3266.8100, X - 86.250-000

Nova Santa Barbara, Paraná - E - E-mail - licitacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br
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NOVA SANTA BÁRBARA
ESTADooo peRRuÁ

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS
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RESUMO DAS DESPESAS

Avenida walfredo Bittencourt de Moraes n" 222,FonelFax: (43) 326G8100, GNpJ n.o 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Bárbara - pa¡anâ

Dotaçdo Orçamentária:
Especificação:

TOTAL DO RESSARCI MENTO:

Nota de /V
Solicitaçdo No

Orgõo:

Cargo ouFunciondrio:

TOTAL DA RESTITUIÇ,íO OU REEMBOLSO (sehouver)
Q@,Ø4@,æTOTAL
t¡ 0. Qt:Lio. 03J æ lo.;i àLl¿ r
\o ct=4o.æadaoa-tùÿ
\ o"a:s4o.oa('o¿1Â
\ o,q>4o. ocarl0:-l lo¿4

L¡ o. æ>Qo, qc'QntAdZ,ot¡t

¿¡O. O-ltgtU:jacat
\o.att-io. o:{llftçúo¿i

lro, o¡4+l05laod,l
\o a':'\o. errI trl Oslø¿¿

4o,ooeD¿LD51:)
TOTALOUTROSDIIiRIADATA

Assina lura do Tesoureiro

Nome:

Ç'^ !c-s;,orr/,
Secretário

Nome:

á22"-''- -z:,a
Assinalura do Funcionário

_/__' /_

Nome:

{L-Jl,-- aülO¡l.l,a¡¡

a.ÒIJLL ,/"¿,$çrJaoar

./a.OLn!¡ol3o¿t

&
,J.

q

1'6f osl ar¿ r

11iO:l¿c¿l

'l{tosl'r¡¿t
,7a,(),'L3l0¡-l¡xt

DO ITIDATA
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I'KtrI-trI IUKA MUNIUITAL Utr,

NOVA SANTA BARBARA
ESTADODO PARANÁ

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

RESUMO DAS DESPESAS

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n" 222,FonelFax: (43) 326Ê8100, CNPJ n.o 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Bárbara -Pa¡aná

Dotação Orçamenlária:
Especificação

TOT,4L DO RESSARC I MENTO

Orgão: Nota de Empenho N
Solicitação No

Cargo ou Função:

@

TOTAL DA RESTITUIÇÃO OA REEMBOLSO (se houver)

TOTAL trØ,4)QØ a¡
rrlr'16 i aoul 9o, ac \ o. ot:,

4o a)1Ol06 j aD;t^ 4a a'-t
Lto. 0¡>Oql06la¡u't La6, O{)

o{lcnlaÐa-t 9o. a)
qo.a30+l cw ¿oat Ý o o.-r
Q o. c,l.-:lOplOQl loa-l \a, oo
\o cxt0t\06/ ao¿t Q6. an
hn o'¡¡tl0:lroat to. cro
lo. ooilO,*taøi0s LtO,q)
qo,a3,JïOsta¿u r \o.æ

DIARIADATA TRANSPORTE TOTALOUTROS

Nome:

áz¿'ø.fu
A ss i n alura do Fu nci onåri o

Nome:

0* /4^4 g; !¡".*L',t
Secretário

Nome:

As s ina tu ra do Te s oure iro

Jo a-
dcrl10j .b

ryòl

--*¿-

(l"ll@iJodl

Oilffi/a,r¡,r

cllGlacar

3\ 16l ùcìù\ 1J^a¿),.Q.l-t è L¿,rrUurz,e ¿ rrr-,^^lno 7q"-r!* tb P*u YL;t-U
lBf oS æa"t lllutrt¿nt', () ,

. I u ' t.,, /) f r-¡ I n r

Lcno*cx> ln tasri-Ìrz.ct '{o."-8,,^ ,'a VE Iar**.^,
U

v1.\¡Jl.kl':ì arr¿ t *-

DATA HISTORICO DO ITINERARIO



þcntonta CAIXA https://govconta.caixa.gov.brlsigov/consulta/transacao/doc/confrrm...
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CÄIXA
2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico

via GovConta Caixa

0910/006/00000136-4Conta Origem:
PM DE NOVA SANTA BARBARAEmitente:

R$ 810,45Valor Total a ser Debitado:
R$ 0,00Tarifa de Pré-Depósito:
R$ 10,45Tarifa de Emissão de DOC:

R$ 800,00Valor a ser Transferido:
014.871.859-01CPFlCNPJ Destinatário:
CARLOS TRINDADENome do Dest¡natário:
01 - Crédito em Conta CorrenteFinalidade:
748 - BANCO COOPERATTVO STCREDI S/ABanco:
7L7-x|53248-7Conta Destino:

Operação realizada com sucesso.

JSTCMXZFA3SZEF3RChave de Segurança:
00005536Código da Operação:
t4losl202tData da Operação:
L4l05l202tData de Débito:

t410512021t0.25


